

## Tilojen vuokraus ja varaus

Hinnat sisältävät arvonlisäveron

KH  
3.2.2025

	Vastuutaho	Tuloutus	Varaus	Avaimet	Sis. vuokra
<b>Nuorisotila, Palosessa</b>					
- Kahaveli ja lisäsiipi	Vuokra 6 €/h, maksimivuokra vuorokaudelta 20 €, nuoret -50% Täytyy olla huoltaja tai yli18-vuotias nimetty/varaajana vastuuhenkilönä, joka on vastuussa tilasta ja nuorista jotka käyttävät tilaa.	Nuorisotoimi	Nuorisotoimi	Nuorisotoimi	Kystyään
<b>Hiihtomaja</b>					
	Ilta-iltaisuus 10 € + muut palvelukset Noin 4 h - koko päivä 26 € + muut palvelukset Pesutilat: Kertahinta Sauna (1) + suihku 15 € + vuokraaja siivoaa omat jälkensä Ei laskuteta: makkarapaistopaikasta, 4H, partio, Pyhäjoen Frisbeeseura sekä vanhus- ja vammaisneuvosto.	Liikuntatoimi	Liikuntatoimi	Julius	Infosta
					7311 7129 7131 7122
<b>Veteraanimaja</b>					
Sisäilmaongelma	Kunnan oma käyttö / kunnan sidosryhmät (kunnassa toimivat yhdistykset, järjestöt, seurakunta, partiolaiset yms.) - 60 €/vrk, 20 €/12h, 10 €/ilta (3h), sauna (ei erikseen) 15 €/vrk <b>Muut käyttäjät 120 €/vrk tai 100 €/päivä tai /ilta, sisältyä saunan</b> - siivous 100 €/ kerta pyydettyessä tai jos vuokraaja on siivonnut huonosti - vuokraajan pitää tiskata tiskit, ne eivät kuulu maksulliseen siivoukseen	Info	KH	Infosta	Infosta
Käytävissä 1.6. - 30.9.					1303
<b>Koulujen tilat</b>					
Saaren koulu, Parhalahdi, Yppäri, Lukio	<b>Lapsille, nuorille tai laajemmalle yleisölle suunnatut, yleisöhyödylliset sekä kylän ja koulun toimintaa -tilaisuudet</b> Vuokraajan omat tilaisuudet sekä tilaisuudet, joista peritään pääsymaksu	Ao. koulu	Ao. koulu	Koululta	Koululta
Laiteaan varausjärjestelmän yhteyteen tieto mitä tiloja voi vuokrata					
Koulujuokkaa, kyläkoulun keittiö	5 €/h				10 €/h
Saaren koulun Rapouse/aula	20 €/h				40 €/h
Puhdas	10 €/h				20 €/h
Minimiveloitusaika 1 h, maksimiveloitus yhdeltä vuokrauskerralta 5 h					
Koulun tilat enemmän kuin yksi luokka	50 €/vrk				300 €/vrk
Itäimiston vuokraamisesta erikseen sovitaan tapauskohtaisesti.					
<b>Kirjasto</b>					
- Näytellytapahtumatila	Ilmainen Järjestettävät näytellyt, konsertit ym. pitää olla pääsymaksuttomia ja kaikille avoimia. Kokouksia voi pitää myös rajatulla ryhmällä. Yhden hengen työtöitä - Sivystyslautakunta hyväksyy Pyhäjoen kirjaston turvallisen tilan periaatteet ja kirjaston tilojen varaus- ja käyttöohjeet 22.2.2024.	Kirjasto	Kirjasto	Kirjasto	Kirjasto
- Kokouksia					6211
- Puhelinkoppi					
Laiteaan varausjärjestelmän yhteyteen tieto, mitä tiloja voi vuokrata					
<b>Liikuntahalli, Saaren koulu</b>					
Sama hinta kunnan toimijoille ja ulkopuolisille vuokraajille	- Liikuntasalin lohko (1, 2 tai 3) 6 €/h / lohko - Koko liikuntasali (lohkot 1, 2 ja 3) 15 €/h	Liikuntatoimi	Liikuntatoimi	Julius	Koodi, Julius
Liikuntatilat ovat pyhäjoen urheiluseuroille ja yhdistyksille maksuttomia, mikäli käyttäjät ovat alle 18-vuotiaita pyhäjoen kunnassa. Liikuntahallin käyttö on -50% hinnalla kaikille seuroille, toimijoille ja yksityisille varaajille mikäli osallistujista osa on alle 18-vuotiaita pyhäjoen kunnassa lapsia ja nuoria.					7311 7128 7131
Liikuntatiloja varatessa tulee aina olla nimetty vastuuhenkilö (huoltaja tai yli 18-vuotias henkilö). Alle 13-vuotiaalla tulee olla täysi-ikäinen valvoja paikalla.					7122
Eläkeläiset/työttömät/oppiskelijat -50%	- Telinevoimistelutila 6 €/h - Koko liikuntahalli 20 €/h tai 200 €/vrk				
<b>Yppärin liikuntahalli</b>					
- sama hinta kunnan toimijoille ja ulkopuolisille vuokraajille	- Liikuntasali 10 €/h tai 100 €/vrk	Yppärin koulu	Yppärin koulu	Julius	Koodit
Liikuntatilat ovat pyhäjoen urheiluseuroille ja yhdistyksille maksuttomia, mikäli käyttäjät ovat alle 18-vuotiaita pyhäjoen kunnassa. Liikuntahallin käyttö on -50% hinnalla kaikille seuroille, toimijoille ja yksityisille varaajille mikäli osallistujista osa on alle 18-vuotiaita pyhäjoen kunnassa lapsia ja nuoria.					7125 7128
Liikuntatiloja varatessa tulee aina olla nimetty vastuuhenkilö (huoltaja tai yli 18-vuotias henkilö) alle 13-vuotiaalla tulee olla täysi-ikäinen valvoja paikalla.					
<b>Nikulan kämpä</b>					
- Liminkajärvellä Varaukset: Matt Karhu, p. 040 7185782, Liminkajän kylätalouden ry. Avaimet kunnantalon neuvonasta tai Eila Takalolta.	Kuntalaisille 20 €/vrk, muulle 40 €/vrk Erihenkinen mökki rauhallisella paikalla järven rannalla, ei vesijätöä, vetä toimittaan Keski-Kylän koululta, Sauna, kerrossängyt, takka. - Talvisin tietä ei välttämättä ole aurattu.				
<b>Tiliskillän talo</b>					
Kuntakeskuksen yhdistystalo HYTE-toiminnan tukemiseksi	- siivous vuokratilain toimella tai pyydettyä 100 €/ kerta tai jos vuokraaja on siivonnut huonosti (PPE-Köökki / tekniset palvelut) Ei peritä vuokraa yhdistyskäytössä Yksityshenkilöt ja yritykset 10 €/h 1-5 h, 70€ / vrk	Info	Hyte	Info	Info
<b>Annalan museo</b>					
Tupa ja keittiö 50 €/ krt		Kulttuuri	Kulttuuri	Julius	Kirjasto/Info
<b>Pirttikosken kylätalo</b>					
Pirttikosken kyläyhdistykselle vuokrattu		Vastuutaho	Tuloutus	Varaus	Avaimet
<b>Teollisuushalli, kutomo</b>					
Raahen-opiston käytössä					
<b>Parhalahden rukoushuone</b>					
Ei käytössä talvisin		Vastuutaho	Tuloutus	Varaus	Avaimet
<b>Keski-Kylän kylätalo</b>					
Liminkajän kyläyhdistyksen käytössä, ei kunnan vuokrattavana		Kyläyhdistys			
<b>Parhalahden kirjasto</b>					
Tällä hetkellä "vapaassa käytössä", kansalaisopisto käyttää verhoitua.		Vastuutaho	Tuloutus	Varaus	Avaimet
<b>Olimmäen VSS-tila</b>					
Pyhäjoen Ampujat ry:n käytössä ilma-aseratana, seuran jäsenmaksulla		Seura			
<b>Urheilukenttä - viheriö</b>					
15 €/h		Vastuutaho	Tuloutus	Varaus	Avaimet
Liikunta-alueet ovat pyhäjoen urheiluseuroille ja yhdistyksille maksuttomia, mikäli käyttäjät ovat alle 18-vuotiaita pyhäjoen kunnassa.	120 €/pv yli 6h kestävästä varauksesta	Liikuntatoimi	Liikuntatoimi	Julius	Ei avaimia
Pyhäjoen urheilukentän käyttö on ilmaista kaikille seuroille, toimijoille ja yksityisille varaajille mikäli osallistujista osa on alle 18-vuotiaita pyhäjoen kunnassa lapsia ja nuoria.					
Eläkeläiset/työttömät/oppiskelijat -50%. Varattujen aikojen ulkopuolella urheilukenttä/viheriö on vapaassa käytössä.					
Liikunta-alueita varatessa tulee olla nimetty vastuuhenkilö (huoltaja tai yli 18-vuotias henkilö)	Vuokrahintaan sisältyy juoksurata, tekonurmi sekä liikuntahallin pukuhuoneet + suihkutilat (pääsy pukuhuoneisiin Juliuksen koodin kautta)			Liikuntahallin pukuhuoneet Juliuksen kautta	

Kunnan sidosryhmään kuuluvat esim. pyhäjoen kirkot, jotka järjestävät syntymäpäivät kuntalaiselle.

Muuta käyttöä on esim. metsästyksen majoituksen järjestäminen ulkopuolaisille.